По составу экстернов

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Прикрепить в качестве экстерна к ГУАП:

1.1. Новикова Игоря Эдуардовича, гражданина Российской

Федерации для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре с 01.06.2018 по 31.05.2021 по научной специальности

05.11.13 «Приборы и методы контроля природной среды, веществ,

материалов и изделий» с оплатой на основе договоров с полным

возмещением затрат на обучение за счет средств физических и (или)

юридических лиц (договор № 259-07/18).

1.2. Назначить научным руководителем профессора кафедры № 23,

доктора технических наук, профессора Ларина В.П.

Основание: личное заявление с резолюцией ректора университета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебно-воспитательной работе Боера В.М.

 Ректор                                                             Ю.А. Антохина

 Ю.А. Антохина